
ZARZĄDZENIE NR 26/2023 

WÓJTA GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 8/2023 Wójta Gminy Żabia Wola w sprawie 

ustalenia zasad rekrutacji do publicznych przedszkoli z terenu Gminy Żabia Wola. 

 

Na podstawie art. 158 ustawy Prawo oświatowe (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, z 2022 r. 

poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089, z 2023 r. poz. 185), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 8/2023 Wójta Gminy Żabia Wola w sprawie ustalenia zasad rekrutacji 

do publicznych przedszkoli z terenu Gminy Żabia Wola, zmianie ulega punkt III ppkt 18 w 

Załączniku Nr 1 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie:  

„18. Rodzice/prawni opiekunowie dzieci, które nie zostały przyjęte mają prawo:  

a. wnioskować do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie uzasadnienia odmowy 

przyjęcia do danej placówki oświatowej w terminie 3 dni od dnia podania do 

publicznej wiadomości listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych (uzasadnienie 

sporządza się w terminie 3 dni od dnia wystąpienia przez rodzica kandydata), 

b. wnieść do dyrektora przedszkola odwołanie od rozstrzygnięcia komisji 

rekrutacyjnej w terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia (dyrektor rozpatruje 

odwołanie w terminie 3 dni od dnia otrzymania odwołania), 

c. złożyć skargę na rozstrzygnięcie dyrektora danego przedszkola do sądu 

administracyjnego. Złożenie skargi nie zatrzymuje procesu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego w placówkach oświatowych gminy.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Gminy Żabia Wola 

 

/-/ Piotr Rybka 


